

Hanne Grønborg ApS

Klokkeager 4
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2018

Hanne Grønborg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hanne Grønberg ApS
Klokkeager 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 38145525

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med konsulentytelser, managementbistand samt rådgivning, der primært udføres i forbindelse med den associerede virksomhed Horton International ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 andrager kr. 37.348, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2018 andrager kr. 283.178 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		205.076	332.886
Personaleomkostninger	1	-217.728	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-12.652	302.886
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		50.000	0
Ordinært resultat før skat		37.348	302.886
Skat af årets resultat	2	0	-67.056
Årets resultat		37.348	235.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	70.000
Overført resultat		-32.652	165.830
I alt		37.348	235.830

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.734	78.734
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.734	78.734
Anlægsaktiver i alt		78.734	78.734
Likvide beholdninger	3	227.846	404.908
Omsætningsaktiver i alt		227.846	404.908
Aktiver i alt		306.580	483.642

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		133.178	165.830
Forslag til udbytte		70.000	70.000
Egenkapital i alt		283.178	315.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.687	9.000
Skyldig selskabsskat		0	67.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	9.136	47.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.579	44.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.402	167.812
Gældsforpligtelser i alt		23.402	167.812
Passiver i alt		306.580	483.642

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	165.830	70.000	315.830
Betalt udbytte			-70.000	-70.000
Årets resultat		-32.652	70.000	37.348
Egenkapital, ultimo	80.000	133.178	70.000	283.178

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Løn og gager	214.243	30
Andre omkostninger til social sikring	3.485	0
	<u>217.728</u>	<u>30</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	67
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>67</u>

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 67.056 i løbet af regnskabsåret 2017/18.

3. Likvide beholdninger

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	227.846	405
	<u>227.846</u>	<u>405</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse pr. 28. oktober 2016	80.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Indeholdt A-skat m.v.	1.324	15
Skyldig moms	7.812	32
	9.136	47

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med konsulentydelse, managementbistand samt rådgivning, der primært udføres i forbindelse med den associerede virksomhed Horton International ApS.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 andrager kr. 37.348, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2018 andrager kr. 283.178 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kationer og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Hanne Grønborg, Klokkeager 4, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Ovennævnte direktør og ejerleder i selskabet er omfattet af bestemmelserne om nærtstående. Der har i regnskabsåret været enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1